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INSTRUCCIONES PARA SOPORTE DE
MOTOR (900KG)

El resistente acero con el que esta construido
el soporte permite una rotacion de 360 grados
en 6 posiciones, permitiendo un facil y sencillo
modo de transporte y almacenamiento.

PRECAUCION

1.

No exceder la capacidad maxima

2. Usar en superficies duras y lisas
3. No utilizar el soporte cargado en suelo
agrietados y con obstaculos que puedan
impedir la libre rotacion de las ruedas.
4. No trabajar nunca debajo del soporte de
motor.
5. Asegurarse de que la carga y el soporte
son estables.
6. Examinar periédicamente el soporte para
asegurar un correcto funcionamiento.
7. No seguir estas indicaciones puede supo-
ner dafios personales y/o materiales.
N° DESCRIPCION CTAD.
1 Base de la estructura 1
2 Pierna delantera 2
& Poste de soporte principal 1
4 Correa de sujecion 2
5 Cabezal 1
6 Brazos 4
7 Tornillo, M16x70 4
8 Arandelas 4
9 Tuerca M16 4
10 Manija 1
1 Pasador de bloqueo 1
12 Tornillo M14x100 1
13 Arandela @14 5
14 Tuerca M14 5
15 Tornillo M14 x 85 4
16 | Tornillo M12 x 25 4
ATENCION!
1. No sobrecargue el soporte
2. Max. Capacidad: 900KGS
3. Asegurese de que la zona de operacion
esta libre de obstaculos.
4. No sobrepase por ninguna grieta, cuerda

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

1.

2.

Monte las piernas delanteras (2) a la base
de la estructura (1) usando tornillos (16).
Inserte las horquillas por los pasadores de
la estructura por seguridad.

Monte el poste de soporte principal (3) a la
base de la estructura usando tornillos (15)
y arandelas (13) y tuercas (14).

Monte las correas de sujecion (4) arriba
del poste de soporte principal usando tor-
nillos, arandelas y tuercas.

Conecte las correas de sujecion a la base
de la estructura usando tornillos, arande-
las y tuercas.

Introduzca el cabezal (5) en la parte supe-
rior del poste de soporte principal, alinee
los agujeros y después introduzca tanto el
pasador de bloqueo (11) como la manija
(10).

Monte los brazos (6) al cabezal usando
cuatro tornillos (7), arandelas (8), y torni-
llos (9) como se muestra. Los brazos se
pueden ajustar al motor.

o cualquier obstaculo que se interponga en
el camino mientras cargue el motor en el
soporte, ya que podria desestabilizarlo.
Controle siempre el soporte desde la parte
trasera, por seguridad.
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ENGINE STAND INSTRUCTIONS
(900KG/2000LBS)
This stand made of strongly resistant steel

ASSEMBLING INSTRUCTIONS

1.

Assembles the front legs (2) to the frame
base (1) using bolts (16).

allows a rotation of 360° in 6 positions, also 2. Insert hair pins through the frame pins for
allowing a simple an easy transportation and safety.
storagement. 3. Attach the main support post (3) to the fra-
me base using bolts (15),washers (13) and
PRECAUTION buts (14).
1. Do not exceed the maximum capacity. 4.  Attach support straps (4) to top of main su-
2. Roll the engine only on hard and flat sur- pport post using bolts, washers and nuts.
faces. 5. Connect support straps to frame base
3. Do not roll the stand with the engine han- using bolts, washers and nuts.
ging on a cracked floor or with any obsta- 6.  Slide the head of the stand (5) into the top
cles that may impede the pass through. of the main support post, align holes and
4. Do not ever work under the engine while after that slide the locking pin(11) and the
hanging from the stand. handle as well (10).
5. Ensure the engine is as stable as the 7. Mountthe arms (6) to the head of the stand
stand. using 4 bolts (7), washers (8), and bolts (9)
6. Examine the engine periodically to ensure as it's shown. Arms can be adjusted to the
a fine performance. engine.
7.  Failing on following these indications may
result in personal and/or material damage.
N° DESCRIPTION QTY.
1 Frame base 1
2 Front leg 2
5] Main support post 1
4 Support straps 2
) Head of stand 1
6 Arms 4
7 Bolt, M16x70 4
8 Washers 4
9 Bolt M16 4
10 Handle 1
1" Locking pin 1
12 | Bolt M14x100 1
13 Washer @14 5
14 | BoltM14 5
15 | BoltM14 x 85 4
16 | BoltM12x 25 4

ATENTION!

1. Do not overcharge the stand

2. Max. Capacity: 900KGS

3. Ensure the operating zone is obsta- 5.
cle-free.

4. Do not roll over any crack, cord or any

other obstacle on the way because it may
cause and accident.
Always control/move the support from the
rear side, for safety.
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INSTRUCTIONS POUR UTILISER LE
SUPPORT MOTEUR (capacité de leva-
ge 900 kg / 2000 livres)

Le support présenté est en acier durable, il
prévoit une rotation de 360° dans 6 positions,
ainsi qu’un transport et un stockage faciles et

pratiques.

PRECAUTIONS

1. Ne dépassez pas la capacité de levage
maximale du produit.

2.  Ne déplacez le moteur que sur des surfa-
ces solides et plates.

3. Ne déplacez pas le support avec le moteur
sur le sol avec des fissures ou d’autres
obstacles pouvant géner le passage.

4. Ne travaillez pas sous le moteur suspendu
au support.

5. Assurez-vous que le moteur est bien fixé
au support.

6. \Vérifiez périodiguement le moteur pour
vous assurer qu’il est en bon état.

7. Lenon-respect de ces instructions peut en-

trainer des blessures et / ou des dom-ma-

N° DESCRIPTION QUANTITE
1 Cadre 1
2 Pied avant 2
3 Montant-porteur principal 1
4 Appliques 2
5 Téte du support 1
6 Leviers 4
7 Bouion, M16x70 4
8 Rondelles 4
9 Ecrou M16 4
10 Manche 1
1 Goupille de verrouillage 1
12 | BoulonM14x100 1
13 Rondelle @14 5
14 | EcrouM14 5
15 | BouonM14x85 4
16 | BouonM1225 4

ATTENTION !

1.

2.
3.

Ne dépassez pas la capacité de levage
du support.

Capacité de levage maximale : 900 kg.
Assurez-vous qu’il n'y a pas d’objets

ges matériels.

INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

1.

2.

Vissez les pieds avant (2) au cadre (1) a
I'aide de vis (16).

Passez les goujons dans les goupilles du
cadre pour plus de sécurité.

Fixez le montant-porteur principal (3) au
cadre a I'aide de boulons (15), de rondelles
(13) et d’écrous (14).

Fixez les appliques (4) sur le dessus du
montant-porteur principal avec des bou-
lons, des rondelles et des écrous.

Fixez les appliques au cadre avec des
boulons, des rondelles et des écrous.
Insérez la téte du support (5) en haut du
montant-porteur principal, alignez les trous
et installez la goupille de verrouillage (11)
et le manche (10).

Installez les leviers (6) sur la téte du su-
pport et fixez-les a I'aide de 4 boulons (7),
de rondelles (8) et d’écrous (9), comme
c’est indiqué sur la figure. Les leviers peu-
vent étre réglés pour le moteur.

étrangers dans la zone de travail.

Pour éviter les accidents, ne déplacez pas
le support sur le sol avec des fissures, des
cordons ou d’autres obstacles.

Pour des raisons de sécurité, controlez/dé-
placez le support par derriére.
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BEDIENUNGSANLEITUNG FUR MO- MONTAGEANLEITUNG
TORSTANDER (Ladekapazitat 900 1. Schrauben Sie Vorderbeine (2) mit Bolzen
kg/2000 Pfund) (16) am Rahmen (1) fest.

Der vorgestellte Sténder ist aus widerstands- 2. Stecken Sie die Nadeln zur Sicherheit
fahigem Stahl gefertigt und bietet eine 360°-Dre- durch die Rahmenstifte.
hung in 6 Positionen sowie einen einfachenund 3. Befestigen Sie die Hauptstiitzstrebe (3)
bequemen Transport und Lagerung. mit Schrauben (15), Unterlegscheiben (13)
und Muttern (14) am Rahmen.
VORSICHTSMASSNAHMEN 4. Befestigen Sie die Belage (4)oben an der
1. Uberschreiten Sie nicht die maximale La- Hauptstitzstrebe mit Schrauben, Unter-
dekapazitat des Produkts. legscheiben und Muttern.
2. Bewegen Sie den Motor nur auf festenund 5.  Befestigen Sie die Belage mit Schrauben,
ebenen Oberflachen. Unterlegscheiben und Muttern am Rah-
3. Bewegen Sie nicht den Stander mit dem men.
Motor auf dem Boden mit Rissen oder an- 6. Setzen Sie den Kopf des Standers (5)
deren Hindernissen, die den Durchgang oben an der Hauptstitzstrebe ein, richten
behindern kénnen. Sie die Lécher aus und setzen Sie den Si-
4.  Arbeiten Sie nicht unter dem Motor, der am cherungsstift (11) und den Griff (10) ein.
Sténder hangt. 7. Installieren Sie die Hebel (6) am Kopf des
5.  Stellen Sie sicher, dass der Motor fest am Sténders und befestigen Sie sie mit 4
Stander befestigt ist. Schrauben (7), Unterlegscheiben (8) und
6. Uberpriifen Sie regelmaRig den Motor, um Muttern (9) wie in der Abbildung gezeigt.
sicherzustellen, dass er funktioniert. Hebel kénnen unter dem Motor installiert
7. Die Nichtbeachtung dieser Anweisungen werden.
kann zu Verletzungen und/oder Sachscha- - T REEINE TN
den flhren.
1 Rahmen 1
2 Vorderbein 2
B Hauptstiitzstrebe 1
4 Belage 2
5 Kopf des Standers 1
6 Hebel 4
7 Bolzen M16x70 4
8 Unterlegscheiben 4
G Mutter M16 4
10 | Griff 1
1 Sicherungsstift 1
12 Bolzen M14x100 1
13 Unterlegscheibe @14 5
14 Schraube M14 5
15 Bolzen M14x85 4
16 | Bolzen M12x25 4
ACHTUNG! 4. Um Unfélle zu vermeiden, bewegen Sie
1. Uberschreiten Sie nicht die Ladekapazitat den nicht Stander auf dem Boden mit Ris-
des Standers. sen, durch Schnire oder andere Hinder-
2. Max. Ladekapazitat: 900 kg. nisse.
3. Stellen Sie sicher, dass sich keine Frem- 5. Uberwachen/verschieben Sie die Stiitze

dkorper im Arbeitsbereich befinden.

von der Riickseite aus Sicherheitsgriinden.
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ISTRUZIONI PER L’USO DI UN ESPO-
SITORE MOTORE (portata 900 kg/2000
pound)

L'espositore presentato & realizzato in acciaio
resistente, prevede una rotazione di 360° in 6
posizioni, nonché il trasporto e immagazzina-
mento facile e conveniente.

PRECAUZIONI

1.

Non superare la capacita di carico massi-
ma del oggetto.

2. Muovere il motore solo su superfici solide
e piane.

3. Non spostare I'espositore con il motore sul
pavimento con fessure o altri ostacoli che
potrebbero ostacolare il passaggio.

4.  Non lavorare sotto il motore appeso all’'es-
positore.

5. Assicurarsi che il motore sia fissato salda-
mente all'espositore.

6. Controllare periodicamente il motore per
assicurarsi che funzioni correttamente.

7. La mancata osservanza di queste istruzio-
ni puod causare lesioni e/o danni alle cose.
N° DENOMINAZIONE QUANTITA
1 Telaio 1
2 Gamba anteriore 2
3 Supporto principale di sostegno 1
4 Giunzioni 2
5 Testa del supporto 1
6 Leve 4
7 Bullone, M16x70 4
8 Rondelle 4
9 Dado M16 4
10 Manopola 1
1 Perno di bloccaggio 1
12 Bullone M14x100 1
13 Rondella @14 5
14 | Dado M14 5
15 Bullone M14x85 4
16 | Bullone M12x25 4

ATTENZIONE!

1. Non superare la capacita di carico dell’'es-
positore.

2. Portata massima: 900kg.

3. Assicurarsi che non ci siano oggetti estra-

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

1.

2.

Avvitare le gambe anteriori (2) al telaio (1)
con le viti (16).

Infilare le copiglie attraverso i perni del te-
laio per sicurezza.

Fissare il supporto principale di sostegno
(3) al telaio con bulloni (15), rondelle (13)
e dadi (14).

Fissare la piastra di giunzione (4) sulla
parte superiore del supporto principale di
so-stegno con bulloni, rondelle e dadi.
Attaccare le piastre di giunzione al telaio
con bulloni, rondelle e dadi.

Inserire la testa del supporto (5) sulla
parte superiore del supporto principale di
so-stegno, allineare i fori e installare il per-
no di bloccaggio (11) e la manopola (10).
Installare le leve (6) sulla testa dell’espo-
sitore e fissarle con 4 bulloni (7), rondelle
(8) e dadi (9), come mostrato nella figura.
Le leve possono essere regolate per il mo-
tore.

nei nell’area di lavoro.

Per evitare incidenti, non spostare I'esposi-
tore sul pavimento con fessure, cavi o altri
ostacoli.

Per sicurezza, controllare / spostare I'es-
positore sul didietro.
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INSTRUGOES DE OPERAGAO COM O
SUPORTE DO MOTOR (capacidade de
carga de 900 kg/2000 Ib)

O suporte apresentado é feito de ago duravel,
proporciona a rotagdo de 360° em 6 posicdes,
além de transporte e armazenamento simples e
conveniente.

PRECAUGOES

1. Na&o exceda a capacidade maxima de car-
ga do produto.

2.  Mova o motor somente em superficies fir-
mes e niveladas.

3.  N&o mova o suporte com o motor no chédo
com rachaduras ou outros obstaculos que
possam interferir com a passagem.

4. Nao trabalhe sob o motor pendurado no
suporte.

5.  Certifique-se de que o motor esteja firme-
mente fixado no suporte.

6. Verifique periodicamente o motor para ga-
rantir que esta a funcionar.

7. O nado cumprimento destas instrugdes

AVISO!
1. Nao exceda a capacidade de carga do
suporte.

2. Acapacidade de carga maxima: 900 kg.
3.  Certifique-se de que ndo haja objetos es-
tranhos na area de trabalho.

pode resultar em ferimentos pessoais e/ou
danos materiais.

INSTRUCOES DE MONTAGEM

1.

2.

3.

Aparafuse as pernas dianteiras (2) ao qua-
dro (1) com parafusos (16).

Passe os ganchos pelos pinos do quadro
para fins de seguranca.

Fixe o suporte principal (3) ao quadro com
parafusos (15), arruelas (13) e porcas (14).
Fixe as almofadas (4) a parte superior do
suporte principal com parafusos, arruelas
e porcas.

Fixe as almofadas no quadro com parafu-
sos, arruelas e porcas.

Insira a cabecga do suporte (5) no topo do
suporte principal, alinhe os orificios e ins-
tale o pino de bloqueio (11) e a pega (10).
Instale as alavancas (6) na cabecga do su-
porte e fixe com 4 parafusos (7), arruelas
(8) e porcas (9), conforme mostrado na fi-
gura. Alavancas podem ser ajustadas sob
0 motor.

NO. DESCRIGAO QDE
1 Quadro 1
2 Perna dianteira 2
8 Suporte principal 1
4 Almofadas 2
5 Cabeca do suporte 1
6 Alavancas 4
7 Parafuso, M16x70 4
8 Arruelas 4
9 Porca M16 4
10 Pega 1
1 Pino de bloqueio 1
12 Parafuso M14x100 1
13 Arruela @14 5
14 Porca M14 5
15 Parafuso M14x85 4
16 Parafuso M12x25 4

Para evitar acidentes, ndo mova o suporte
no chdo com rachaduras, através dos ca-
bos ou outros obstaculos.

Para seguranca, controle/mova o suporte
na parte traseira.
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INSTRUCTIUNI PENTRU OPERAREA
UNUI STAND MOTOR (capacitate de
ridicare 900 kg / 2000 Ib)

Standul prezentat este fabricat din otel durabil,
prevede rotirea la 360 ° in 6 pozitii, precum si
transportul si depozitare simpla si convenabila.

PRECAUTII

1.

Nu depésiti capacitatea maximé de ridica-
re a dispozitivului.

2. Deplasati motorul numai pe suprafete fer-
me si plane.

3. Nu deplasati standul cu motorul pe podea
cu fisuri sau alte obstacole care ar putea
impiedica trecerea convenabila.

4. Nu efectuati lucrari sub motorul agatat pe
stand.

5.  Asigurati-va ca motorul este bine fixat pe
stand.

6. Verificati periodic motorul pentru a va asi-
gura ca functioneaza.

7.  Nerespectarea acestor instructiuni poate

N° DESCRIEREA CANTITATEA
1 Rama 1
2 Picior frontal 2
& Suportul prinipal 1
4 Placi de acoperire 2
5 Capul suportului 1
6 Parghiile 4
7 Surub, M16x70 4
8 Saibe 4
9 Piulitd M16 4
10 Maner 1
1 Stiftul de blocare 1
12 | Surub M14x100 1
13 | Saiba @14 5
14 | Piulita M14 5
15 Surub M14x85 4
16 Surub M12x25 4

ATENTIE!

1. Nu depasiti capacitatea de incarcare a
standului.

2. Capacitatea maxima de ridicare: 900 kg.

3. Asigurati-va ca in zona de lucru nu sunt

duce la vatamari corporale si / sau daune
materiale.

INSTRUCTIUNI DE MONTARE

1.

2.

3.

Tn§urubat,i picioarele frontale (2) la carcasa
(1) cu suruburi (16).

Introduceti stifturile prin pinii din carcasa
pentru siguranta.

Fixati suportul principal (3) pe carcasa cu
suruburi (15), saibe (13) si piulite (14).
Fixati placile de acoperire (4) in partea
sperioara a suportului principal cu surubu-
ri, saibe si piulite.

Tn§urubat,i placile de acoperire la carcasa
cu suruburi, saibe si piulite.

Introduceti capul suportului (5) deasupra
suportului principal, aliniati gaurile si mon-
tati stiftul de blocare (11) si manerul (10).
Montati parghiile (6) de pe capul suportu-
lui si fixati-le cu 4 suruburi (7), saibe (8) si
piulite (9), asa cum se arata in figura. Par-
ghiile pot fi ajustate sub motor.

prezente obiecte straine.

Pentru a evita accidentele, nu deplasati
standul cu motorul pe podea cu fisuri, fire,
cabluri sau alte obstacole.

Pentru siguranta, controlati / mutati supor-
tul din spate.
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GEBRUIKSAANWIJZING VOOR MO-
TORSTAND (draagvermogen van 900
kg/2000 ponden)

Gepresenteerde stand, gemaakt van duurzaam
staal, biedt een 360° rotatie in 6 posities, eve-
nals eenvoudig en gemakkelijk transport en
opslag.

VOORZORGSMAATREGELEN

1.

Overschrijd het maximale laadvermogen
van het product niet.

2. \Verplaats de motor alleen op stevige en
vlakke opperviakken.

3. Verplaats niet de stand met de motor op de
vloer met scheuren of andere obstakels die
de doorgang kunnen belemmeren.

4. Werk niet onder de motor, hangend op de
stand.

5. Zorg ervoor dat de motor stevig op de
stand is bevestigd.

6. Controleer regelmatig de motor om te con-
troleren of deze goed werkt.

7. Het niet naleven van deze instructies kan
leiden tot persoonlijk letsel en/of materi€le

NR. BESCHRIJVING AANTAL
1 Frame 1
2 Voorste poot 2
3 Hoofdsteunpoot 1
4 Onderleggers 2
5] Kop van de stand 1
6 Hendels 4
7 Bout M16x70 4
8 Ringen 4
9 Moer M16 4
10 Pyuka 1
1 Borgpen 1
12 Moer M14x100 1
13 | Ring @14 5
14 Schroef M14 5
15 | Bout M14x85 4
16 | Bout M12x25 4

LET OP!

1. Overschrijd het draagvermogen van de
stand niet.

2. Max. laadvermogen: 900 kg.

3. Zorg ervoor dat er zich geen vreemde

voorwerpen in het werkgebied bevinden.

schade.

MONTAGE INSTRUCTIE

1.

2.

3.

Schroef de voorste poten (2) aan het frame
(1) met bouten (16).

Steek de nagels voor de zekerheid door de
pinnen van het frame.

Bevestig de hoofdsteunpoot (3) aan het
frame met bouten (15), ringen (13) en
moeren (14).

Bevestig de onderleggers (4) aan de bo-
venkant van de hoofdsteunpoot met bou-
ten, ringen en moeren.

Bevestig de onderleggers op het frame
met bouten, ringen en moeren.

Plaats de kop van de stand (5) bovenop
de hoofdsteunpoot, lijn de gaten uit en ins-
talleer de borgpen (11) en de het handvat
(10).

Monteer de hendels (6) op de kop van de
stand en zet vast met 4 bouten (7), ringen
(8) en moeren (9), zoals weergegeven in
de afbeelding. Hendels kunnen worden
aangepast onder de motor.

Om ongelukken te voorkomen, mag u de
stand niet op de vloer met scheuren, snoe-
ren of andere obstakels verplaatsen.

Om veiligheidsredenen moet de onderste-
uning worden bewaakt/aan de achterkant
verplaatst.
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UTMUTATO A GURULOS MOTOR SZE-
RELO ALLVANNYAL VALO MUNKAHOZ
(teherbiras 900 kg / 2000 Ib)

A bemutatott szerel6 allvany tartés acélbol
készllt, 360 fokos elfordulast biztosit 6 pozicio-
ban, valamint egyszeri és kényelmes szallitast
valamint tarolast.

ELOVIGYAZATOSSAGI OVINTEZKEDE-
SEK

1.

Ne Iépje tul a szerel6 allvany maximalis
terhelhet6ségét.

2. Kizardlag szilard és sima fellleteken moz-
gassa a motort.

3. Ne gbrgesse az allvanyra er6sitett motort
olyan felszinen amin repedések vagy mas
akadalyok vannak, amik akadalyozhatjak
az egyenletes mozgatast.

4.  Ne dolgozzon az allvanyon 16g6é motor ala-
tt.

5. Gy6zddjon meg arrél, hogy a motor bizton-
sagosan van rogzitve az allvanyhoz.

6. Rendszeresen ellendrizze a motor miiké-
dését.

Ne MEGNEVEZES DB
1 Keret 1
2 | Elilsé labak 2
3 F& tartéallvany 1
4 Fémbetétek 2
5 Allvanyfej 1
6 Tartokarok 4
7 Csavar, M 16x70 4
8 | Alatétek 4
9 Anya M16 4
10 Fogantyu 1
1 Retesz elécsap 1
12 Csavar M14x100 1
13 | Alatétek @14 5
14 | Anya M14 5
15 Csavar M14x85 4
16 Csavar M12x25 4

FIGYELEM!

1. Ne lépje tul az allvany teherbirasat.

2. Maximalis teherbiras: 900 kg.

3. Gy6zddjon meg arrél, hogy nincsenek
idegen, zavaré targyak a munkaterdleten.

4. A balesetek elkerlilése érdekében ne

7.

Ezen utasitasok be nem tartdsa személyi
sérilést és/vagy anyagi kart okozhat.

OSSZESZERELESI UTMUTATO

1.

2.

3.

5.

Csavarja az eluls6 labakat (2) a kerethez
(1) csavarokkal (16).

A biztonsag érdekében a csavarokat tolja
at a keretcsapokon.

Rogzitse a f6 tartéallvany (3) a kerethez
csavarokkal (15), alatétekkel (13) és an-
yakkal (14).

Alatétek, csavarok és anyak segitségével
rogzitse a fémbetéteket (4) a f6 tartéall-
vany tetejéhez.

Roégzitse a fémbetéteket a kerethez csava-
rokkal, alatétekkel és anyakkal.

Helyezze be az allvanyfejet (5) a 6 tar-
téallvany tetejére, igazitsa a lyukakat, és
szerelje be a reteszel§ csapot (11) és a
fogantyut (10).

Szerelje fel a tartékarokat (6) a rackfejre
és rogzitse 4 darab csavarral (7), alatéte-
kkel (8) és anyakkal (9) az abran lathato
maodon.

mozgassa az allvanyt egyeletlen fellleten,
repedésekkel, zsinérokkal vagy mas aka-
dalyokkal.

Elmozditasnal, a biztonsag érdekében ha-
tul mozgassa és tamassza az allvanyt.



JBM

m PYKOBOACTBO NO 3KCMNYATALMUU

WUHCTPYKLUM NO PABOTE CO 7.

CTEHAOM OnA ABUrATENA
(rpysonogbemHocTb 900 xr/2000
cyHTOB)

MpencTaBneHHas MOACTaBKa W3roTOBMEHa M3
NPOYHOW CTanu,
Ha 360° B 6 NONOXeHWsX, a Takke NPOCTYO U

yAo6HYI0 TPAHCMOPTUPOBKY M XpaHeHWe. 2.
MEPBI MPEQOCTOPOXXHOCTHU 3.
1. He npesblLanTe MaKkcuMarbHyLo

rpy30noAbEMHOCTb U3aenus.

2. Tlepemewante Aasurartens
NPOYHbIX U POBHbIX MOBEPXHOCTSIX.

3. He nepemewante creHa ¢ gsuratenem

no nomy ¢ TpewuHamun wnuM gpyrum - 5.

npenAaTcTBUAMH, cnocobHbIMM nomeLuaTb

npoxoay. 6.

4. He paboTtaiite nog asuratenem, BUCsLLEM
Ha cTeHze.
5. Yb6egutecb B

HagexHon  dukcaumm

[ABWraTens Ha cTeHae. 7.

6. [lepuoguyeckn nposepsiiTe Auratenb,
4T0bbI YOEeaMTbCS B €r0 UCNPaBHOCTY.

NR. OMUCAHWVE KOn-BO
1 Pama 1
2 MepeaHss Hoxka 2
3 MmaBHas ornopHas cTounka 1
4 Haknagku 2
5) [onoska cToiku 1
6 Pbivaru 4
7 BonTt, M16x70 4
8 LWaiibb! 4
¢ aiika M16 4
10 Pyuka 1
" CTOMNOpHbIV WTUPT 1
12 Bont M14x100 1
13 Waiba @14 5
14 aiika M14 5
15 Bont M14x85 4
16 Bont M12x25 4
BHUMAHME! 4.
1. He npeBblwante rpy3onogbLEMHOCTb
CcTeHaa.

2. Makc. rpysonogbeMHocTb: 900 Kr.

3. Ybepgwutecb B OTCYTCTBUM B paboyei 30He 5.

NOCTOPOHHUX NpeaMeTOoB.

TONbKO Ha 4.

HecobniogeHne  gaHHbIX  MHCTPYKLMIA
MOXET TNPUBECTM K TpaBmam w/unu
NMOBPEXAEHUIO UMYLLIECTBA.

MHCTPYKLIUM NO CBOPKE
npegycmartpueaet nosopor 1.

MpukpyTuTe nepegHue HOXKM (2) K pame
(1) 6ontamm (16).

MpodeHbTe  WNWMbKM  4Yepe3  pamHble
wTndpThl Ans obecnedeHnst 6e3onacHoOCTy.
[MpukpenuTe rnaBHYIO OMOPHYK CTOWKY
(3) k pame 6ontamu (15), wanbamm (13) n
ravikamu (14).

3akpenute Haknagku (4) K BepxHew yactu
rMaBHON OMOPHOM  CTOWKM  BonTamu,
wanbamu 1 rankamu.

MpukpenuTe Haknagkm K pame bontamu,
Lwanbamu 1 rankamu.

BcraBbre romoBky crtonku (5) cBepxy
rMaBHON OMOPHOW CTOWMKM, COBMECTUTe
OTBEPCTUSI U YCTAaHOBUTE CTOMOPHbLIN
wtndT (11), a Tarke pydky (10).
YcTaHoBUTe pblyaru (6) Ha rofoBKy CTOWKU
1 3akpenute 4 6ontamu (7), wandamu (8),
1 rankamu (9), kak Noka3aHO Ha PUCYHKe.
Pbldarn  MOXHO — oTperynupoBaTb  Nnof
Aasuratens.

Bo wusbexaHne
He nepeMellaiiTe cTeH4 no mnony ¢

HeCYacCTHbIX Chny4aeB

TpeLmHamu,
npensiTcTBuS.
B uensx 6esonacHOCTU KOHTponupyite/
nepemeLlLanTe onopy c3agu.

vyepes3 LWHYpbl MU  UHbIE



INSTRUKCJE DOTYCZACE STOJAKA
SILNIKOWEGO (ladownos¢ 900
kg/2000 funtow)

Prezentowany stojak wykonany jest z wytrzy-
matej stali, zapewnia obrét o 360° w 6 pozyc-
jach, a takze fatwy i wygodny transport i prze-
chowywanie.

SRODKI OSTROZNOSCI
1.

2.

3.

Nie przekraczaj maksymalnej tadownosci
urzgdzenia.

Przesuwaj silnik tylko na twardych i réwn-
ych powierzchniach.

Nie przemieszczaj stojaka z silnikiem na
podtodze z peknigciami lub innymi pr-
zeszkodami, ktére mogg przeszkadzac
ruchowi.

Nie pracuj pod silnikiem wiszgcym na sto-
jaku.

Upewnij sie, ze silnik jest mocno przymo-
cowany do stojaka.

Okresowo sprawdzaj silnik, aby upewni¢
sie, ze dziata.

Nieprzestrzeganie tych moze

instrukcji

NR.

OPIS ILOSC

Rama 1

Przednia noga 2

Gtéwny wspornik 1

Oktadziny 2

Gtowica stojaka 1

Dzwignie

Sruba, M16x70

Podktadki

© | o |IN |||~ W N

Nakretka M16

=
o

Pokretto 1

1

Kotek blokujacy 1

Sruba M14x100 1

Podktadka @14

Nakretka M14

Sruba M14x85

Sruba M12x25

spowodowacé obrazenia ciata i / lub uszko-
dzenie mienia.

OSSZESZERELESI UTMUTATO

1.

2.

3.
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Przykre¢ przednie nogi (2) do ramy (1) za
pomoca srub (16).

W16z kotki w sworznie ramy dla bezpiec-
zenstwa.

Przymocuj gtéwny wspornik (3) do ramy za
pomoca $rub (15), podktadek (13) i nakre-
tek (14).

Przymocuj okfadziny (4) do goérnej czesci
gtéwnego wspornika za pomoca $rub, po-
dktadek i nakretek.

Przymocuj podkfadki do ramy za pomoca
Srub, podktadek i nakretek.

W16z gtowice stojaka (5) na gore gtéwnego
stojaka, wyrownaj otwory i zainstaluj kotek
blokujacy (11) i pokretto (10).

Zamontuj dzwignie (6) na gtowicy stojaka i
zabezpiecz 4 srubami (7), podktadkami (8)
i nakretkami (9), jak pokazano na rysunku.
Dzwignie mozna regulowa¢ stosownie do
silnika.

FIGYELEM!

1. Nie przekraczaj
nosnosci stojaka.

2. Max. tadownos¢:

900 kg.

. Upewnij sie, ze w
obszarze roboczym
nie ma zadnych pr-
zedmiotéw obcych.

4. Aby unikng¢ wypa-
dkow, nie przesuwaj
stojaka na podtodze
z peknigciami, sz-
nurkami lub innymi
przeszkodami.

5. Dla bezpieczenstwa
kontroluj / prze-
suwaj podporke z
tytu.

www.jbmcamp.com

CIM La Selva - Ctra. Aeropuerto,

Km 1,6 Nave 2.2- CP 17185 - Vilobi d'Onyar
GIRONA - ESB17419292 - SPAIN
jpm@jbmcamp.com
Tel. +34 972 405 721
Fax. +34 972 245 437



